מליאה שלא מן המניין מס' 6/2022

מיום ראשון, י"ט' חשוון התשפ"ג, 13/11/2022

משתתפים:

1. חברי מועצה:

טל אוחנה

אריה דוקרקר

איציק מלכה

משה פרץ

איתן דלח

חיים בן אבו

פנחס פרץ

2. מוזמנים:

כרמית אהרון אמונה [יועמ"ש]

3. נעדרו:

הרב אריה אברהם

דני לוגסי

שלומי פרץ

נילי אהרון

על סדר היום:

[1] אישור עדכון מספר 1 לתקציב 2022..... 2

-תחילת דיון-